
Hastanede Eğitim Hizmeti Nedir? 

 

    Zorunlu öğrenim çağındaki özel eğitim ihtiyacı olan 

öğrencilerden sağlık problemi nedeniyle sağlık 

kuruluşlarında yatarak tedavi gören öğrencilerin 

eğitimlerini sürdürmeleri için hastaneler bünyesinde il 

veya ilçe özel eğitim hizmetleri kurulunun teklifi ve 

Sağlık Bakanlığının uygun görüşü üzerine Valilik Olur’u 

ile hastane sınıfları açılır. 

 

Hastanede Eğitim Hizmeti Almak 
İçin Nereye Başvurulur? 

 

     Eğitim hizmeti, velinin yazılı talebi ve öğrencinin 

tedavisinden sorumlu hekimin yazılı görüşü ile 

sağlanır. 

 

Hastanede Eğitim Alan Öğrenci 
Haftada Kaç Saat Ders Görür? 

 

 

    Eğitim alacak öğrencilerin hastalığı ve eğitim 

ortamına ilişkin şartlar dikkate alınarak ilköğretim veya 

özel eğitim programı uygulanan ortaöğretim 

kademesinde öğrencilerin haftalık ders saati haftada 

10 ders saatinden; diğer ortaöğretim kademesinde 

olanlar için ise haftada 16 ders saatinden az olmayacak 

şekilde planlanır. 

    Derse başlama ve bitiş saatleri ile derslerin süresi, 

eğitim alacak öğrencinin sağlık durumu ve hastane 

şartları dikkate alınarak il veya ilçe özel eğitim 

hizmetleri kurulu tarafından belirlenir. 

    Hastane sınıflarında eğitimlerini sürdüren 

öğrencilere kayıtlı bulundukları sınıfta uygulanan 

öğretim programları uygulanır. 

    İlköğretim programını takip eden öğrenciler için 

okutulacak dersler belirlenirken merkezî sistem 

sınavlarında sorumlu olacakları dersler; ortaöğretim 

programlarını takip eden öğrenciler için okutulacak 

dersler belirlenirken ise öğrencinin seçtiği ders 

yoğunluğu dikkate alınarak planlama yapılır. 

     Özel eğitim programını takip eden öğrenciler için 

okutulacak dersler belirlenirken öğrencilerin eğitim 

ihtiyaçları ve özellikleri dikkate alınarak planlama 



yapılır. 

     Ortaöğretim kademesinde özel eğitim 

programından sorumlu olan öğrenciler için eğitim 

programında yer alan meslek dersleri dışındaki dersler 

için hastanede eğitim hizmeti planlanır. 

    Mesleki ve teknik eğitim programlarının uygulandığı 

okullarda kayıtlı olan öğrencilerden sadece 9 uncu sınıf 

öğrencileri için hastanede eğitim hizmeti sunulur. 

 

Hastanede Eğitim Alan Öğrencinin 
Başarı Değerlendirmesi Nasıl 
Yapılır? 

 

    Öğrencilerin başarı durumlarının değerlendirilmesi, 

kayıtlı bulundukları sınıftaki değerlendirme ölçütlerine 

göre hastane sınıfında okutulan dersler için yapılır. 

Okutulan bu derslerin puanları e-Okul Sistemine 

işlenir. Öğrenci okutulmayan derslerden muaf tutulur. 

    Hastane sınıfındaki öğrencilerin başarı 

değerlendirme sonuçları öğretmenler tarafından 

öğrencilerin kayıtlı bulundukları okul yönetimine 

bildirilir. Sınıf geçme, diğer iş ve işlemler kayıtlı 

oldukları okul yönetimi tarafından yürütülür. 

    Hastanede bir aydan daha az süre yatarak tedavi 

gören bireylerin eğitimleri takip ettikleri öğretim 

programları esas alınarak verilir. Bu durumda hastane 

sınıfında verilen eğitimin başarı değerlendirmesi 

yapılmaz. 

 

 


